
 

 

Philips
Smaržīgs ekrāna tīrītājs

Planšetdators/viedtālrunis

SVC1119M
Smaržīgs ekrāna tīrītājs

ar piparmētru smaržu
Izmantojiet šo drošo un efektīvo tīrīšanas šķidrumu ar speciālu mikrošķiedru drāniņu 
putekļu, netīrumu un pirkstu nospiedumu tīrīšanai no portatīvo ierīču ekrāniem.

Tīrība ir svaigums
• Piešķiriet savām ierīcēm svaigu piparmētru aromātu

Bagātiniet savu dzīvesstilu
• Stilīgs un elegants dizains, piemērots pārnēsāšanai
• Tīrs ekrāns jebkurā vietā un laikā

Priecājieties par tīru ekrānu
• Tīrīšanas šķidrums, kas neatstāj svītras
• Antistatiskā formula atgrūž putekļus
• Bezplūksnu mikrošķiedras drāna tīra droši un pamatīgi

Videi draudzīgs
• Droša un efektīva videi draudzīga formula



 Tīrīšanas šķidrums, kas neatstāj svītras
Baudiet nevainojami tīru ekrānu ar šo tīrīšanas 
šķidrumu, kas neatstāj svītras un ir speciāli izstrādāts, 
lai pēc tīrīšanas uz ekrāna nepaliktu nekādi nosēdumi.

Antistatiska formula
Šī tīrīšanas šķidruma antistatiskā formula sekmē 
putekļu un netīrumu atgrūšanu no ekrāna.

Videi draudzīga formula
Šī tīrīšanas šķidruma videi draudzīgā formula dod 
iespēju droši un efektīvi notīrīt ekrānu, vienlaikus 
saudzējot apkārtējo vidi.

Bezplūksnu mikrošķiedru drāna
Tīriet ekrānu droši un rūpīgi ar šo bezplūksnu 
mikrošķiedras drānu, kas izstrādāta, lai likvidētu 
putekļus, netīrumus un pirkstu nospiedumus — 
ekrāns būs nevainojami tīrs.
SVC1119M/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2017-05-21

Versija: 3.3.11

12 NC: 8670 001 28109
EAN: 48 95185 61341 3

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Lietotāja rokasgrāmata: 15 valodas

Tehniskā specifikācija
• Saturs: Tīrīšanas šķidrums, 40 ml

Iekšējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 4
• Inner carton (L x W x H): 7,8 x 7,79 x 9,5 cm
• Bruto svars: 0,299 kg
• Neto svars: 0,264 kg
• Taras svars: 0,035 kg
• GTIN: 2 48 95185 61341 7

Ārējā kartona kaste
• Outer carton (L x W x H): 25,9 x 9,9 x 22,2 cm

• Neto svars: 1,584 kg
• Bruto svars: 1,92 kg
• Taras svars: 0,336 kg
• GTIN: 1 48 95185 61341 0
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 24

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kabata
• Plauktā novietošanas veids: Abi
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

4,1 x 11,7 x 3,7 cm
• Neto svars: 0,066 kg
• Bruto svars: 0,068 kg
• Taras svars: 0,002 kg
• EAN: 48 95185 61341 3
• Iekļauto produktu skaits: 1
•

Specifikācijas
Smaržīgs ekrāna tīrītājs
Planšetdators/viedtālrunis

http://www.philips.com

